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1 15/01/2024 AUTOSERVIZI SONZOGNI MARIO SRL 318.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

2 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

3 15/01/2024 Polisportiva Brembate Sopra Sez. Nuoto Sub sez. Osservatorio
Astronomico

250.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

4 15/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

5 24/01/2024 PANDEMONIUM TEATRO società cooperativa sociale O.N.L.U.S. 1276.19 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

6 24/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.81 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

7 07/02/2024 ASSOCIAZIONE PALLA ROVESCIATA  DOTT.SSA LAURA
BALZINI

752.46 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

8 07/02/2024 ASSOCIAZIONE PALLA ROVESCIATA  DOTT.SSA LAURA
BALZINI

165.54 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

9 07/02/2024 ARGO SOFTWARE S.R.L. 3470.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

10 07/02/2024 ARRIGONI TRASPORTI SNC DI VITTORINO & C 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

11 07/02/2024 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

12 07/02/2024 CANON ITALIA SPA 237.12 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

13 07/02/2024 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

14 07/02/2024 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

15 07/02/2024 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

16 15/02/2024 ANGELI DANIELA 900.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

17 15/02/2024 BELL BEYOND 2 SOCIETA' COOP. SOCIALE 1600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

18 15/02/2024 AUTOSERVIZI SONZOGNI MARIO SRL 318.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

19 15/02/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO s.r.l. 366.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

20 15/02/2024 AUTOSERVIZI LOCATELLI SRL 1833.25 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

21 15/02/2024 AUTOSERVIZI LOCATELLI SRL 16.75 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"E. FERMI"

24030 CARVICO VIA CAVOUR, 9 C.F. 91025980169 C.M. BGIC83600G

Pag. 1





Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

22 16/02/2024 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT Lombardia Inc. Conti di Credito 36.60 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

23 16/02/2024 BRIANTOUR S.N.C. DI G. LONGHI & C. 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

24 16/02/2024 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT Lombardia Inc. Conti di Credito 19.76 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

25 21/02/2024 ALAIMO ANGELA 200.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

26 21/02/2024 AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 35.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

27 21/02/2024 BELL BEYOND 2 SOCIETA' COOP. SOCIALE 1600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

28 21/02/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO s.r.l. 1227.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

29 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 763.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

30 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

31 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

32 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.17 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

33 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

34 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

35 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

36 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

37 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.58 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

38 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 185.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

39 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 270.05 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

40 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

41 07/03/2024 ANGELI DANIELA 240.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

42 07/03/2024 CENTRO VIAGGI GRAFFITI SNC  di Sasselli & C. 10281.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 07/03/2024 PROXIMA LAB S.R.L. 246.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

44 11/03/2024 PANDEMONIUM TEATRO società cooperativa sociale O.N.L.U.S. 2828.57 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

45 11/03/2024 L. UBIALI S.N.C. DI UBIALI MAURIZIO & C. 1408.73 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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46 11/03/2024 TEATRO DEL VENTO  DI FRANCINI E MAGRI SNC 1034.62 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

47 11/03/2024 SCUOLAPASSAPAROLA SRL 692.86 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

48 11/03/2024 BRIANTOUR S.N.C. DI G. LONGHI & C. 590.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

49 11/03/2024 BRIANTOUR S.N.C. DI G. LONGHI & C. 727.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

50 11/03/2024 Orizzonti 832.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

51 11/03/2024 BELL BEYOND 2 SOCIETA' COOP. SOCIALE 1600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

52 11/03/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA  S.p.A. 569.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

53 15/03/2024 PROXIMA LAB S.R.L. 195.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

54 20/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.12 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

55 20/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 141.43 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

56 20/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 309.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

57 20/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 227.62 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

58 20/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 152.43 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

59 20/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

60 20/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.12 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

61 20/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.01 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

62 20/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 03/04/2024 ELEAR SRL 88295.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

64 04/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 19424.90 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

65 10/04/2024 Associazione padagogia musicale e musicoterapia "Giulia
Cremaschi Trovesi"

1475.41 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

66 10/04/2024 STYL COPY SRL 451.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

67 10/04/2024 MONTI TOURS SRL 1477.86 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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68 10/04/2024 MONTI TOURS SRL 13.05 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

69 15/04/2024 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT Lombardia Inc. Conti di Credito 44.87 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

70 15/04/2024 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT Lombardia Inc. Conti di Credito 26.59 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

71 15/04/2024 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.P.A. 74.58 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

72 15/04/2024 Conquest Srl 170.04 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

73 15/04/2024 ANGELI DANIELA 600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

74 15/04/2024 AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 1572.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 19/04/2024 SCUOLAPASSAPAROLA SRL 1492.87 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

76 19/04/2024 CANON ITALIA SPA 237.12 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

77 19/04/2024 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

78 19/04/2024 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

79 19/04/2024 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

80 19/04/2024 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

81 22/04/2024 SCUOLAPASSAPAROLA SRL 86.42 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

82 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 324.59 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

83 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

84 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 149.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

86 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.41 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

87 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 157.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

89 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

90 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

91 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

92 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.17 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

93 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 328.43 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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94 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.01 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

95 02/05/2024 TEAM LINGUE S.R.L. 2990.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

96 02/05/2024 Orizzonti 840.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

97 02/05/2024 M.S.E. MEDICAL SHOP EQUIPMENT SRL 262.71 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

98 02/05/2024 M.S.E. MEDICAL SHOP EQUIPMENT SRL 101.90 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

99 02/05/2024 M.S.E. MEDICAL SHOP EQUIPMENT SRL 109.67 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

100 14/05/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA  S.p.A. 76.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

101 14/05/2024 CAMPUSTORE SRL 327.57 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

102 14/05/2024 M.S.E. MEDICAL SHOP EQUIPMENT SRL 118.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

103 14/05/2024 AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 3409.53 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

104 14/05/2024 AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 8.65 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

105 14/05/2024 AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 1209.09 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

106 14/05/2024 GRASSI UFFICIO SRL 616.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

107 14/05/2024 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE "CESARE
PESENTI"

1618.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

108 15/05/2024 BRIANTOUR S.N.C. DI G. LONGHI & C. 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

109 15/05/2024 BRIANTOUR S.N.C. DI G. LONGHI & C. 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

110 17/05/2024 SCUOLAPASSAPAROLA SRL 359.46 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

111 17/05/2024 SCUOLAPASSAPAROLA SRL 323.31 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

112 17/05/2024 L'AIRONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1592.38 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

113 22/05/2024 AUTOSERVIZI SONZOGNI MARIO SRL 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

114 22/05/2024 AUTOSERVIZI SONZOGNI MARIO SRL 1300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 22/05/2024 Orizzonti 2288.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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116 22/05/2024 Orizzonti 528.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

117 22/05/2024 COMPAGNIA DEL NOVECENTO SRLS 2450.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

118 24/05/2024 MONTI TOURS SRL 930.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

119 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.26 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

120 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.88 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

121 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.13 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

122 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.07 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

123 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.14 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

124 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 341.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

125 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.91 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

126 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.52 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

127 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

128 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

129 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.08 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

130 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.13 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

131 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.62 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

132 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

133 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

134 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 539.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

135 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 27/05/2024 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "RITA LEVI MONTALCINI" 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

137 05/06/2024 AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 2309.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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138 05/06/2024 L. UBIALI S.N.C. DI UBIALI MAURIZIO & C. 406.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

139 05/06/2024 L. UBIALI S.N.C. DI UBIALI MAURIZIO & C. 599.44 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

140 13/06/2024 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE "CESARE
PESENTI"

1007.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

141 13/06/2024 PROXIMA LAB S.R.L. 246.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

142 13/06/2024 BRIANTOUR S.N.C. DI G. LONGHI & C. 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

143 13/06/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA  S.p.A. 81.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

144 13/06/2024 A.S.D. TENNIS CARVICO 491.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

145 13/06/2024 A.S.D. TENNIS CARVICO 524.59 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

146 13/06/2024 MONTI TOURS SRL 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

147 13/06/2024 DOC EDUCATIONAL SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 693.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

148 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 131.88 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

149 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.44 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

150 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 230.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

151 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

152 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.41 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

153 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 108.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

154 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

155 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.12 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

156 05/07/2024 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT Lombardia Inc. Conti di Credito 53.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

157 05/07/2024 BLUE SWIM A.S.D. 1085.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

158 05/07/2024 Seminastorie snc di Cornali Silvia e Zonca Chiara 950.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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159 05/07/2024 Seminastorie snc di Cornali Silvia e Zonca Chiara 532.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

160 05/07/2024 CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO LOCALE DI BERGAMO
OVEST E VALLE IMAGNA

163.94 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

161 05/07/2024 CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO LOCALE DI BERGAMO
OVEST E VALLE IMAGNA

163.94 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

162 05/07/2024 PRIVACYCERT LOMBARDIA SRL 500.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

163 05/07/2024 CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO LOCALE DI BERGAMO
OVEST E VALLE IMAGNA

163.94 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

164 05/07/2024 OFFICINA CULTURALE APS 3233.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

165 05/07/2024 OFFICINA CULTURALE APS 711.39 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

166 05/07/2024 OFFICINA CULTURALE APS 1229.51 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

167 05/07/2024 OFFICINA CULTURALE APS 270.49 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

168 15/07/2024 MAGNI CLAUDIO GIUSEPPE 661.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

169 15/07/2024 ALAIMO ANGELA 948.89 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

170 15/07/2024 VALSECCHI LUIGI 948.89 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

171 15/07/2024 ACCORSI LAURA 511.72 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

172 15/07/2024 SINISCALCHI EDOARDO 587.62 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

173 15/07/2024 SINISCALCHI EDOARDO 367.26 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

174 15/07/2024 SINISCALCHI EDOARDO 514.17 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

175 15/07/2024 SINISCALCHI EDOARDO 514.17 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

176 15/07/2024 DE BIASE LUISA 293.81 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

177 15/07/2024 SINISCALCHI EDOARDO 146.90 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

178 15/07/2024 SINISCALCHI EDOARDO 367.26 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

179 15/07/2024 MILESI RAFFAELLA 20.67 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

180 15/07/2024 MILESI RAFFAELLA 372.03 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

181 15/07/2024 PANZERI GUGLIELMINA 206.68 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

182 15/07/2024 MAGNI CLAUDIO GIUSEPPE 351.36 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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183 15/07/2024 LEIDI STEFANIA 248.02 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

184 15/07/2024 ROCCA FRANCESCA 489.68 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

185 15/07/2024 ROCCA FRANCESCA 244.84 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

186 15/07/2024 PLATI MAURIZIO 441.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

187 15/07/2024 BELOTTI ANTONIA 248.02 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

188 15/07/2024 C2 S.R.L. 700.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

189 15/07/2024 CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO LOCALE DI BERGAMO
OVEST E VALLE IMAGNA

405.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

190 15/07/2024 VHosting Solution srl 200.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

191 16/07/2024 LONGONI SERGIO 5840.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

192 16/07/2024 CANON ITALIA SPA 237.12 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

193 16/07/2024 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

194 16/07/2024 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

195 16/07/2024 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

196 16/07/2024 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

197 16/07/2024 UNIVERSAL GROUP SRL 7356.34 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

198 16/07/2024 Fumagalli Componenti srl 1300.35 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

199 16/07/2024 Fumagalli Componenti srl 1300.35 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

200 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 209.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

201 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.04 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

202 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.06 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

203 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.06 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

204 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

205 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.06 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

206 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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207 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

208 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.17 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

209 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

210 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

211 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

212 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

213 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1568.07 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

214 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 286.07 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

215 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 286.08 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

216 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 824.85 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

217 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 851.11 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

218 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 851.11 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

219 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 458.98 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

220 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 527.06 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

221 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 329.42 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

222 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 461.18 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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223 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 461.18 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

224 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 263.53 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

225 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 131.77 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

226 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 329.42 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

227 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.78 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

228 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 463.98 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

229 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 257.77 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

230 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 438.21 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

231 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 309.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

232 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 439.22 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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233 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 219.61 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

234 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 157.32 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

235 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 309.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

236 16/08/2024 ELEAR SRL 47655.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

237 27/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 10484.10 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

238 27/08/2024 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT Lombardia Inc. Conti di Credito 5.54 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

239 29/08/2024 Viscardi Alessandra 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

240 29/08/2024 PANZERI LOREDANA MARIA 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

241 29/08/2024 PAPINI SERAFINA 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

242 29/08/2024 MAESTRONI BARBARA 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

243 29/08/2024 MARCHIO AURORA 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

244 29/08/2024 CARSANIGA ELOISA 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

245 29/08/2024 PROVERBIO MARIAROSA 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

246 29/08/2024 Mazzoleni Paolo 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

247 29/08/2024 Longhi Eleonora 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

248 29/08/2024 GOTTI MANUELA 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

249 29/08/2024 Renda Maria Barbara 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

250 29/08/2024 ISACCHI SILVIA 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

251 29/08/2024 COLOMBO SIMONA 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

252 29/08/2024 Locatelli Laura 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

253 29/08/2024 COLLEONI ELEONORA 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

254 29/08/2024 Careddu Marco 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

255 29/08/2024 GALBIATI MARTA 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

256 29/08/2024 HUSHI ALMA 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

257 29/08/2024 Nicoli Susanna 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

258 29/08/2024 GHISALBERTI VIRGINIA 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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259 29/08/2024 OJEDA CANO ANGEL ALBERTO 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

260 29/08/2024 COLOMBO MARTINA 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

261 29/08/2024 REGAZZI LUCA 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

262 29/08/2024 LOCATELLI MARTA 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

263 29/08/2024 INTRIVICI ROBERTO 10.40 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

264 16/09/2024 Orizzonti 2475.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

265 19/09/2024 LOCATELLI LAURA 513.46 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

266 19/09/2024 LO BIANCO ANNA MARIA 1220.02 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

267 23/09/2024 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT Lombardia Inc. Conti di Credito 9.98 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

268 23/09/2024 VISIGALLI PATRIZIA 2983.50 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

269 23/09/2024 VISIGALLI PATRIZIA 3213.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

270 23/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1521.56 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

271 23/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

272 23/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

273 23/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.16 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

274 23/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.05 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

275 23/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 182.37 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

276 10/10/2024 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE "CESARE
PESENTI"

80.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

277 10/10/2024 Orizzonti 1320.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

278 10/10/2024 PROXIMA LAB S.R.L. 205.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

279 25/10/2024 SCUOLAPASSAPAROLA SRL 955.85 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

280 25/10/2024 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

281 25/10/2024 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

282 25/10/2024 CANON ITALIA SPA 237.12 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

283 25/10/2024 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

284 25/10/2024 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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285 28/10/2024 PRIVACYCERT LOMBARDIA SRL 430.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

286 04/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.60 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

287 04/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 210.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

288 04/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

289 04/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

290 04/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.17 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

291 04/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

292 04/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

293 04/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.10 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

294 20/11/2024 MOIOLI VALERIO 1308.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

295 20/11/2024 PC CENTER BERGAMO SRL 2466.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

296 20/11/2024 Arrigoni srl di Arrigoni Nicola 636.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

297 25/11/2024 ALAIMO ANGELA 200.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

298 27/11/2024 BANCA POPOLARE DI SONDRIO - SEDE CENTRALE - UFFICIO
TESORERIE ENTI

1100.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

299 03/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 327.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

300 03/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 542.52 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

301 03/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

302 03/12/2024 BRIANTOUR S.N.C. DI G. LONGHI & C. 1090.91 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

303 03/12/2024 BRIANTOUR S.N.C. DI G. LONGHI & C. 636.36 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

304 03/12/2024 CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO LOCALE DI BERGAMO
OVEST E VALLE IMAGNA

120.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

305 09/12/2024 AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 827.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

306 09/12/2024 FRAREG S.R.L. 1050.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
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307 09/12/2024 BIELLA EMANUELE 14.90 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

308 09/12/2024 Bonacina Susanna 6.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

309 09/12/2024 NUZZI ELISA 14.90 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

310 13/12/2024 GUIDI GIOVANNA 323.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

311 16/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 289.89 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

312 16/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

313 16/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 231.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

314 16/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 109.09 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

315 16/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.64 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
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